Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 950, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos

termos  do  Edital  No 906/2022,  TORNA  PÚBLICO  o  RESULTADO  PRELIMINAR  DA

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para a função de Monitor

de Transporte Escolar  e Professor de Educação Básica – Disciplina de Educação

Física.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Monitor de Transporte Escolar (Código 01).

No da Inscrição Nome do Candidato
52659 Alberto Marcon Muller da Rocha
53183 Aline de Mattos Camargo
52016 Ana Lara Coelho Magnus

52598/52620/52870 Andre Felippe de Sousa
52388 Bárbara Silene Souza Soares
52435 Carina Simão dos Santos

51977/53031 Catiuscia Dorneles Flores
52340 Daniela de Lima Zucco
53481 Daniele da Costa Eugenio
52311 Diana da Costa Guimarães
52849 Drieli Magnus Cardoso

53744/53821 Elen Daitx Benker
51643/51674 Eliseti Castronovo Flores

52036 Georgia Teixeira dos Santos
52750 Hélia Raupp de Souza dos Santos
51699 Heloisa Helena Gonçalves e Sá

52494/52507 Jaqueline Aparecida Moreira Prestes da Rosa
52455 Júlia Maria da Silva Clezar
53798 Lasie Pacheco Padilha
53727 Leticia Prestes Klein

53422/53436 Luana da Rosa Santos
52185 Lucia Brasil Werlang
53080 Maria Eduarda da Silva
53557 Mariana Andrea Vazquez Lagos

52249/52117 Mariana Correa Carneiro
52704 Mariana Ferreira Lamb
52915 Morgana da Silva Amaral
52895 Rosângela da Silva Sodré
53084 Rosemari de Almeida Cardoso
51873 Tiago da Rosa Outeiral
52058 Vanderson da Silva Martins

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

Professor de Educação Básica – Disciplina de Educação Física (Código 02).

No da Inscrição Nome do Candidato
52772 Andréia Mayer dos Santos

53138/53140 Angélica Raquel Santos Abel
53232 Celedo Heitor Elz Neto
52211 Daniel Caetano da Silva
53839 Débora Delfino Souza
53349 Diênifer Leal Moraes
52174 Fabiana Tarachuck Jacob
51781 Fernanda de Souza Cardozo
53050 Jeferson Fragoso de Moura Júnior
51810 Josiane Vargas Delfino
51768 Larissa Santos Scheffer
53546 Luis Carlos Ferreira Santos

52812/52942 Marcelo dos Santos Borba
53542 Mariana Andrea Vazquez Lagos
52833 Michele Selliach Duarte
53279 Roberta Perraro Vieira Fontes
53377 Rodrigo de Souza Ramos
53405 Samuel Klippel Prusch
52566 Silvio Severo dos Passos

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Monitor de Transporte Escolar - (Código 01).

No Ins Nome do Candidato Motivo
51825 Carla Sagaz Silva Balbinot Não apresentou certidão de quitação eleitoral.
53255 Eduardo de Vargas Comprovante  de  quitação  eleitoral,  certificado

de  reservista  e  comprovação  de  escolaridade
ilegíveis.

52646 Franciele  da  Silva
Machado

Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
escolaridade exigida no edital.

52350 Hellen Oliveira dos Santos Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
escolaridade exigida no edital.

51909 Lais Franciele Araújo da
Luz

Não apresentou certidão de quitação eleitoral;
Não  apresentou  comprovante  de  escolaridade
prevista em edital.

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

Professor de Educação Básica – Disciplina de Educação Física - (Código 02).

No Ins Nome do Candidato Motivo
51975 Bruna Eduarda Casarin Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de

escolaridade exigida no edital.
51838 Carla Sagaz Silva Balbinot Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de

escolaridade exigida no edital;
Não possui escolaridade exigida em edital.

51997 François Teixeira Coelho Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
escolaridade exigida no edital.

53802 Marcos Barbosa da Luz Não apresentou Certidão de quitação eleitoral;
Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
escolaridade exigida no edital.

Gabinete do Prefeito de Torres/RS, em 06 de outubro de 2022.

Fabio Amoretti,

Prefeito em exercício